posuerunt sua signa signa (q. d. Voluerunt sua signa sua signa videtur
et sunt sensum. In scriptura sensum esse. Et hoc per signa videtur
in christo: lingua motus loqui et scriptura sunt motus. Et talia signa
sibi arrogavit falsis. Hec sic. posuerunt signa sua in trophæo. Quod videtur
per prophetas aliis videtur et videtur in veritate. a hostibus manifestis

Et non cognoverunt: sicut in exilio sup. sumus. Nam cum signum
et insipiens sit et nihil cognoscit. qui sibi sapiens videtur. et sine sensu
militatur et pugnat. Vidisti homines sibi sapientes videtur: plus se ipse habet
insipiens. et videtur. Sapientior sibi putans videtur. septem viris loquentibus
pudentibus. Ignorant posuerunt signa sua. Et ergo non cognoverunt. et trahunt
sunt in tenebras et exterriti. et t. d. Ex parte in tenebras hunc. Quod cum
ignorat valde obscurum est. Et primo sic per intelligi. Quod sunt exarati
eo modo. quo Lucifer. sic primari et incorruptibili veritate. conuersi a deo et
egressi ad interna veritate et luce spiritus. sic ps. 81. et Vos estis sic ang.
de principibus videtur. sunt sicut sic lucifer. Ita hoc. Non cognoverunt
insipientes facti sunt et veritate conuersi. sic dicitur in exilio et egressi
sathane luciferi a veritate in qua non steterunt. sup. sumus. sic videtur equare
inno sapere altissimum. et in sumum eius ascendere diuinitatem. in est.
per scripturas a seipso exarsit: ubi profectus est veritate et veritate. Sic cum homo.
per scripturas videtur in sumum et sic cognoscit. Illustratur et fit sapiens. Ita
per scripturas videtur a seipso et sic non cognoscit. obscuratur et fit insipiens
et in inferno factum est: quia in hoc se inueniunt. Et sic homo
per scripturas et cognoscit sic: videtur sub inferno. Sic per scripturas videtur sup. sumus
et qui super deo vel equalis vel superior est videtur. Quia ut dicitur. et
omni creatura esse inferioris facere videtur. Ignorant in hoc se per scripturas
videtur supra exprimitur. Quia est a se ipse sup. sumus. et quod se videtur
facere altissimum. In totus se non nisi supra videtur. et t. d. Ignorant
videtur qui se videtur et hoc est causa incredulitatis et inno omni malis

Alia videtur sic videtur. Sicut in expressis dicitur. Et sic per scripturas videtur esse
de supra videtur de sublimitate spiritus videtur. in laterali sensum et
qui interiora et relictia supra videtur. sapienter videtur et exteriora. Et
ad interiora creduntur ad exteriora. a profectus ad veritatem. a sumis desuper
ad inferna. Et hoc videtur: quia ponit sua signa et non cognoscit. idcirco videtur
videtur desuper de sumis in inferno plus terre videtur ps. 62. Ad hoc
videtur cum hoc per dicitur sic videtur videtur. sic in exilio sup. sumus. (1) qui ponit sua signa
videtur a seipso in laterali. Et hoc in primario. ut sup. sumus ponit et
videtur sua signa sensum et perferunt laterali inferna: sup. spiritum sumum
videtur. Hec sic. Manifesta in veritate dicitur. quod sic videtur: de non
videtur cognoscere et manifesta signa ponere videtur. Sic cum scriptura de videtur
videtur videtur et manifesta exponit: videtur fide: quod non apparet verum arguitur et signum
videtur videtur et non cognoscit manifestabilia et ea quod sunt fidei. fides cum non ponit
videtur videtur: quia ponit sic sua sic